

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert

Nazwa i adres ogłaszającego konkurs ofert	Gmina Strzelce Opolskie 47-100 Strzelce Op. Plac Myśliwca 1 tel. (77) 404-93-00 do 06 faks: 461-44-22, http://www.strzelceopolskie.pl
Nazwa zadania publicznego	Zadanie z zakresu pomocy społecznej oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
Ilość ofert	Na konkurs wpłynęły 2 oferty (1 oferta nie podlegała rozpatrzeniu – nie spełniała wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu)
Oferta nr 1	Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej BARKA 47-100 Strzelce Opolskie ul. Krakowska 16
Wysokość przyznanych środków finansowych	50 000,00 zł
Uzasadnienie	<p>Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne, tj. złożona jest na odpowiednim druku wraz z wymaganymi załącznikami w terminie zgodnym z ogłoszeniem. W ocenie zgodnej z obowiązującymi w konkursie kryteriami oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Posiadane zasoby kadrowe, organizacyjne, rzeczowe, odpowiednie doświadczenie oraz baza lokalowa w pełni gwarantują prawidłową i zgodną z celem konkursu realizację zadania. Projekt „Od bezdomności do samodzielności” jest projektem kompleksowym, łączącym ze sobą działania o charakterze osłonowym, profilaktycznym oraz motywującym, mającym na celu szeroko rozumianą pomoc osobom bezdomnym w radzeniu sobie z sytuacją wykluczenia społecznego, stanowić będzie wsparcie dla beneficjentów projektu – osób mieszkających w domach BARKI, osób bezdomnych zgłaszających się do Stowarzyszenia oraz osób pozostających poza instytucjonalnym systemem pomocy – w ich powrocie do społecznie akceptowanych ról. Stowarzyszenie proponuje bardzo ciekawe rozwiązania, m.in. poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> • reintegrację zawodową i społeczną osób wykluczonych społecznie, • edukację środowisk i grup wykluczonych społecznie, • tworzenie wspólnot mieszkaniowych, • tworzenie programów pomocy wzajemnej dla tych, którzy nie znajdują miejsca w społeczeństwie, • tworzenie nowych miejsc pracy, • działania edukacyjne skierowane do dzieci i młodzieży • przeciwdziałanie alkoholizmowi itp. <p>Dla zwiększenia efektywności pomocy, dotarcia do jak największej liczby potrzebujących oferent planuje kontynuować działania związane ze streetworkingiem.</p>
Oferta nr 2	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Szkoły Specjalnej „Ósemka” w Strzelcach Opolskich ul. Ks. Wajdy 3
Wysokość przyznanych środków finansowych	0 zł (nie podlegała rozpatrzeniu)
Uzasadnienie	Oferent nie złożył dokumentu potwierdzającego posiadanie możliwości kadrowych oraz odpowiedniej bazy lokalowej na terenie Gminy Strzelce Opolskie.

BURMISTRZ
Tadeusz Goc

